МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ и

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ВЛАД.ОБЛ,

ЗАРЕГЙСТРЕРОВАНО 3
РЕЕСТРЕ «05 » ОН 2025

НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОШ.АРЛ.'Г №

О внесении изменения в приказ

Министерства имущественных

и земельных отношений Владимирской

области от 20.03.2023 Nq 25-н

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» и постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.12.2022 № 2560 «Об утверждении Правил

размещения государственными органами, органами местного самоуправления

и подведомственными организациями информации на своих официальных

страницах, получения доступа к информации, размещаемой на ооициальных

страницах, и осуществления взаимодействия с пользователями информацией

на официальных страницах с использованием инфраструктуры,

обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие

информационных систем, используемых для предоставления государственных

и муниципальных услуг и исполненрм государственных и муниципальных

функций в электронной форме, предусмотренной Федеральным законом

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

и Правил взаимодействия официальных сайтов и официальных страниц

с федеральной государственной информационной системой «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)», включая требования,

предъявляемые к такому взаимодействию» приказываю:

1. Внести изменение в пункт 1.8 приложения №2 к приказу Министерства

имущественных и земельных отношений Владимирской области от 20.03.2023
№ 25-н «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Министерства

имущественных и земельных отношений Владимирской области

и подведомственных организаций», заменив слова «Единого портала» словами

«федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (с )з^кций)»».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр
В.Л.Горланов